

## АКТ ПРИЕМКИ-СДАЧИ ОКАЗАННЫХ УСЛУГ

г.Каменск-Уральский

31.10.2023

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №5", именуемое в дальнейшем "Заказчик" в лице Директора Сироткиной Елены Владимировны, действующего на основании Устава, с одной стороны, и Общество с ограниченной ответственностью "Красногорское" именуемое в дальнейшем "Исполнитель", в лице генерального директора Коваля Михаила Ивановича, действующего на основании Устава, с другой стороны, составили настоящий Акт приемки-сдачи оказанных услуг (далее - Акт) по Договору на оказание услуг по организации горячего питания учащихся в средней школе №5 (далее - Договор) о нижеследующем:

1. Во исполнение п.1.1. Договора Исполнитель в период с 01.10.23 по 31.10.23 оказал следующие услуги:

1.1. Услуги по организации одноразового питания учащихся 1-4-х классов, обучающихся в 1 смену:

1.1.1. Стоимость набора пищевых продуктов:

№ п/п	Наименование продукта	Общий объем продуктов в месяц, кг.	Цена (руб.)	Стоимость (руб.)
1	Батон зол(упак)	78,135	78,07	6 099,90
2	Йогурт 0.2	27,200	145,00	3 944,00
3	Какао	2,200	810,00	1 782,00
4	Кекс Английский 50г	6,950	600,00	4 170,00
5	Кекс йогуртовый 50гр	13,400	600,00	8 040,00
6	Кофейный напиток	3,132	550,00	1 722,60
7	Крупа гречневая	10,470	57,00	596,80
8	Крупа манная	1,823	36,99	67,43
9	Крупа перловая	1,425	25,00	35,62
10	Крупа рисовая	12,320	89,00	1 096,49
11	Крупа рисовая.пропаренный	7,638	92,00	702,70
12	Лимон	5,336	220,00	1 173,92
13	Лук репчатый очищенный	2,670	75,00	200,25
14	Макаронные изделия	47,913	45,00	2 156,10
15	Мандарины св	26,453	260,00	6 877,75
16	Масло растительное	4,971	119,55	594,30
17	Масло сливочное	24,350	849,99	20 697,16
18	Молоко	74,520	66,00	4 918,33
19	Молоко сгущеное	38,651	260,00	10 049,26
20	Морковь свежая очищенная	5,002	69,99	350,11
21	мука в-с 14,5%	2,120	33,00	69,96
22	Пирожное буше	6,600	800,00	5 280,00
23	Пирожное песочное глазированное	12,650	540,00	6 831,00
24	Сахар	22,278	74,01	1 648,72
25	Свинина	19,758	420,00	8 298,36
26	Смесь сухая с витаминами	2,720	368,00	1 000,96
27	Сметана	1,789	289,88	518,59
28	Снежок0,2	27,600	127,50	3 519,00
29	соль йодированная	2,821	14,01	39,52
30	Сухари панировочные	6,237	90,00	561,30
31	Сыр твердый	39,484	600,01	23 690,86
32	Творог	50,478	386,00	19 484,50
33	Томатная паста	0,804	195,00	156,78
34	Филе курин	46,921	430,00	20 176,02
35	Хлеб селянский(нарезка)	5,014	55,71	279,32
36	Чай	0,928	900,00	835,20
37	Яблоки	31,861	140,00	4 460,47
38	Яйцо	37,839	210,94	7 981,84
<b>Итого</b>				<b>180 107,12</b>

Скидка:				-6 492,12
<b>Итого стоимость набора продуктов</b>				<b>173 615,00</b>

№ п/п	Стоимость набора продуктов (руб.)	Количество дето-дней	Стоимость набора пищевых продуктов в день на одного обучающегося (руб.)
1.	173 615,00	2671	65,00

1.1.2. Мероприятия по организации питания, включая расходы на услуги по приготовлению пищи, транспортные и иные расходы, включаемые в торговую наценку.

№ п/п	Стоимость на одного обучающегося (руб.)	Количество дето-дней	Итого (руб.)
1.	33,75	2671	90 158,24

1.2. Услуги по организации одноразового питания учащихся 1-4-х классов, обучающихся во 2 смену\*:

1.2.1. Стоимость набора пищевых продуктов:

№ п/п	Наименование продукта	Общий объем продуктов в месяц, кг.	Цена (руб.)	Стоимость (руб.)
1	Апельсины	22,230	198,00	4 401,58
2	Аскорбинка	0,862	120,07	103,50
3	Говядина	68,665	650,00	44 632,25
4	Изюм	1,860	204,00	379,44
5	Капуста	21,899	20,00	438,00
6	Картофель свежий очищенный	158,776	70,00	11 114,38
7	Консерва рыбная	7,020	310,00	2 176,20
8	Крупа гороховая	7,026	38,00	267,02
9	Крупа гречневая	16,777	57,00	956,37
10	Крупа перловая	2,455	25,00	61,37
11	Крупа рисовая	26,856	89,00	2 390,18
12	Крупа рисовая.пропаренный	4,698	92,00	432,22
13	Курага	1,680	400,00	672,00
14	Лимон	1,408	220,00	309,76
15	Лук репчатый очищенный	30,803	75,00	2 310,22
16	Макаронные изделия	18,070	45,00	813,12
17	Масло растительное	15,907	119,59	1 902,27
18	Масло сливочное	7,616	850,25	6 475,53
19	Молоко	9,227	66,00	608,98
20	Морковь свежая очищенная	21,648	70,00	1 515,33
21	мука в-с 14,5%	2,297	33,01	75,82
22	Огурцы консервированные	7,748	140,02	1 084,87
23	Печень	8,010	280,00	2 242,80
24	Пирожное буше	4,200	800,00	3 360,00
25	Пшено	1,300	42,99	55,89
26	Сахар	16,468	74,00	1 218,71
27	Свекла свежая	17,700	20,00	354,00
28	Свинина	76,770	420,00	32 243,40
29	Смесь сухая с витаминами	8,720	368,00	3 208,96
30	Сметана	9,955	290,00	2 886,95
31	Сок	36,400	51,00	1 856,40
32	соль йодированная	5,380	14,00	75,31
33	Сухари панировочные	5,498	90,00	494,82
34	Сыр твердый	2,970	600,00	1 782,00
35	Томатная паста	4,980	195,00	971,10
36	Филе курин	27,003	430,01	11 611,50
37	Хлеб селянский(нарезка)	58,403	55,72	3 254,23
38	Чай	0,434	900,00	390,60
39	Черная смородина заморож	5,220	280,00	1 461,60
40	Шиповник сушеный	5,420	300,00	1 626,00

41	Яблоки	61,295	140,00	8 581,39
<b>Итого стоимость набора продуктов</b>				<b>160 796,07</b>

№ п/п	Стоимость набора продуктов (руб.)	Количество дето-дней	Стоимость набора пищевых продуктов в день на одного обучающегося (руб.)
1.	160 796,07	1761	91,31

1.2.2 Мероприятия по организации питания, включая расходы на услуги по приготовлению пищи, транспортные и иные расходы, включаемые в торговую наценку.

№ п/п	Стоимость на одного обучающегося (руб.)	Количество дето-дней	Итого (руб.)
1.	46,00	1761	81 006,00

\* - п.1.2. заполняется при наличии 2й смены

Итого стоимость услуг по организации одноразового питания учащихся 1-4-х классов:  
505 575,31 руб. ( Пятьсот пять тысяч пятьсот семьдесят пять рублей 31копейка )

1.3. Услуги по организации питания учащихся льготных категорий

1.3.1. Услуги по организации питания учащихся льготных категорий, обучающихся в 1 смену:

№ п/п	Наименование услуг	Единица измерения	Количество	Цена (руб.)	Стоимость услуг (руб.)
1	Учащиеся 5-11 кл из категории инвалиды	Дето-дни	40	281,34	11 253,60
2	Учащиеся 1-4 кл из категории ОВЗ	Дето-дни	76	135,19	10 274,34
3	Учащиеся 5-11 кл из категории ОВЗ	Дето-дни	528	281,32	148 536,09
4	Учащиеся 5-11 кл из категории многодетные	Дето-дни	893	117,95	105 330,81
5	Учащиеся 5-11 кл из категории малообеспеченные	Дето-дни	208	117,84	24 511,04
6	Дети лиц,принимающих(принимавших) участие в СВО	Дето-дни	60	115,61	6 936,33
Итого:					306 842,21

1.3.2. Услуги по организации питания учащихся льготных категорий, обучающихся во 2 смену\*:

№ п/п	Наименование услуг	Единица измерения	Количество	Цена (руб.)	Стоимость услуг (руб.)
1	Учащиеся 1-4 кл из категории ОВЗ	Дето-дни	116	98,77	11 456,96
2	Учащиеся 1-4 кл из категории инвалиды	Дето-дни	20	98,14	1 962,76
Итого:					13 419,72

\* - п.1.3.2. заполняется при наличии 2й смены

2. Вышеперечисленные услуги оказаны согласно Договора, своевременно в необходимом объеме и в соответствии с требованиями, установленными Договором к их качеству, Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

3. Стоимость оказанных услуг составляет 825 837,24 руб. ( Восемьсот двадцать пять тысяч восемьсот тридцать семь рублей 24 копейки )

4. Настоящий Акт составлен в двух экземплярах, по одному для Исполнителя и Заказчика.

От имени Заказчика

От имени Исполнителя

